

LMN Holding Sdr. Felding ApS
Vestergade 25, 7280 Sønder-Felding

CVR-nr. 31 05 11 77

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022

Leif Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMN Holding Sdr. Felding ApS Vestergade 25 7280 Sønder-Felding Telefon: 21 28 90 80 CVR-nr.: 31 05 11 77 Hjemsted: Sdr. Felding Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 15. regnskabsår
Direktion	Leif Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Bredgade 9 7280 Sønder Felding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.176 kr- mod -36.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -407.169 kr. mod 562.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-33.176	-36.685
Andre finansielle indtægter	221.603	757.965
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-710.453</u>	<u>-107</u>
Resultat før skat	-522.026	721.173
Skat af årets resultat	<u>114.857</u>	<u>-158.642</u>
Årets resultat	<u>-407.169</u>	<u>562.531</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	449.531
Disponeret fra overført resultat	<u>-521.569</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-407.169</u>	<u>562.531</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	114.857	0
Tilgodehavender i alt	114.857	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.946.981	3.638.979
Værdipapirer i alt	2.946.981	3.638.979
Likvide beholdninger	49.049	20.244
Omsætningsaktiver i alt	3.110.887	3.659.223
Aktiver i alt	3.110.887	3.659.223

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.795.110	3.316.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.034.510</u>	<u>3.554.679</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	68.377	96.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.377	104.544
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.377</u>	<u>104.544</u>
Passiver i alt	<u>3.110.887</u>	<u>3.659.223</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.867.148	110.000	3.102.148
Betalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	449.531	113.000	562.531
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.316.679	113.000	3.554.679
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-521.569	114.400	-407.169
	125.000	2.795.110	114.400	3.034.510

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	710.453	107
	<u>710.453</u>	<u>107</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>2.946.981</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-533.044</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		